با شماره موزه های 20263، و 8540 )تصویر شماره10(.

تصویر 10: جام برنجی چهل کلید، خراسان، قرن 11 هـ. ق.، ارتفاع: 2/4 و
قطر دهانه: 8/12 س. م

)موزه ملی ایران، شماره موزه 20263(.

سال به 20263 موزه شماره با کلید چهل برنجي جام
تمام است. شده ساخته خراسان در ق. 1630م./1040هـ.
سطح داخلي و خارجي ظرف مملو از کتیبه هایي است به خط
دارد، سوره لبه ظرف که سطح کمي ثلث. روي و نستعلیق
حمد نوشته شده و در ادامه آن »آیه الکرسی« آمده است که به

علت کمبود فضا ادامه آن در قسمت سطح دروني ظرف آمده
آغاز کافرون مبارکه سوره الکرسي آیت پس بلافاصله است.
لکََ عَوناً تجَِدهُ العَجائبِ مَظهَرَ عَلیَّا نادَ «: عبارت گردد.